[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2018 г.

№ 38
О присвоении адресных номеров

жилым домам в деревне  Самково
Мальцевского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

В целях упорядочения адресного хозяйства в д. Самково Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и руководствуясь

ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Администрация Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить жилым домам, расположенным по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный район, сельское поселение Мальцевское , Самково деревня, Центральная улица адресные номера следующим образом:

левая сторона 6-ти домам с №1 по № 13 согласно приложению,

 правая сторона 16-ти домам  с №2  по №28 согласно приложению.
2. Присвоить жилым домам, расположенным по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный район, сельское поселение Мальцевское, Самково деревня,  Садовый переулок , адресные номера следующим образом:

      5-и домам с №1 по № 3 согласно приложению.
3. Присвоить жилым домам, расположенным по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный район, сельское поселение Мальцевское, Самково деревня,  Дачный переулок , адресные номера следующим образом:

2-м домам с №1 по № 2 согласно приложению.
4. Присвоить жилым домам, расположенным по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Гагаринский муниципальный район, сельское поселение Мальцевское, Самково деревня,  Лесной переулок , адресные номера следующим образом:

 3-м домам с №1 по № 2 согласно приложению.

5. Настоящее постановление подлежит  размещению  в информационно-телекоммуникационной сети " Интернет" на страничке официального сайта Администрации МО «Гагаринский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Мальцевское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области                                    Л.А.Фелнер

                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению Администрации

                                                                            Мальцевского сельского поселения

                                                                            Гагаринского района Смоленской

                                                                            области

                                                                            от 19.12.2018 года № 38

1. Установить нумерацию домов д.Самково  с нечетными номерами по левой стороне улицы и четными номерами по правой стороне улицы и нумерацию квартир слева-направо:

1.Улица  Центральная
левая  сторона улицы:

-   дом  № 1  -  нет сведений
-   дом № 3 -  нет сведений
-   дом  № 5  - Слабов В.Ф.

-   дом № 7-  Стешенко В.В.
-   № 9 -  земельный участок

-   дом  № 11  -  нет сведений
-   дом № 13-  Мазурова В.Е.
правая   сторона улицы:

 -   дом  № 2  -  Григоря Ю.А.
 -   дом № 2А -  нет сведений
 -   дом  № 4  -  Мальнев А.И.

 -   дом  № 6-  Турков
 -   дом № 8-  Бугровский Н.Ю.
 -  дом №10-  Антонова Д.В., Афанасьев А.С.,Афанасьев В.С., Афанасьев С.В.
 -   дом № 10А -  Волкова Н.М.

 -  дом №12- Кулиш А.И.,Лещенко Н.И.
 -   дом №14-  Лещенко Н.И.
 -  дом №16- нет сведений
 -   дом №18-  Дроздова  Т.Н.
 -  дом № 20- Мазурова В.Е.
 -   дом №22-  Мисири Е.Л.

 -  дом №24- нет сведений

 -   дом №26- Антонова Т.В.
 -  дом № 28 - Крайко В.С.
 2.  переулок  Садовый
-дом № 1- Жидков В.Н.
-дом  № 1А- нет сведений

-дом № 1В- нет сведений

- дом № 2-  Каратеева Т.В.

-дом № 3- Простаков Ю.Н.

3.  переулок Дачный
-дом № 1- Качур О.А.

-дом  № 2 - нет сведений

4.  переулок  Лесной

-дом № 1-  нет сведений

-дом  № 1А - нет сведений

-дом № 2 -  нет сведений